Miecznikowski ~~...~~ Cedit.

Comparens personaliter coram Officio et Apto. Gen. Pastren. Capuan.
 Premishe. Nobili Albertus Miecznikowski Janus mensis
 et Copiae equi a vobis d. vobis iuribus vundong. sub qua
 busus propriis et competens recedendo. Present. Ven. Pastren.
 Capuan. Premishe. Londoni quoad actam presentem attinet 937.
 Et cum Sacerdos ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et
 plenarie incorporando atq. subyucendo parvam libertatem ac per
 eisdem recognoscit. Quia ipse suo et Nobili Curia Ho.
 et vobis Pastren. suis Legimus pro curia sua habitatione facit
 ac p. presentibus videtur nomine De omni et integro iure suo et
 p. facta Consortis sui infans neq. de Inscriptio. suis d. vobis
 sup. Summam Anni Millium florenorum L. L. sibi Recogniti
 et p. facta Consortis sui p. Summam Pastren. R. R. sibi modo Obli.
 gatione in bonis Villa Anholpiz ante Soras in Diocesi Pa.
 nocen. concessit ad solvendum coram Apto. Pastren. Capuan.
 Premishe. recognoscit. Altera sup. Summam inq. Anni Millium
 florenorum solon. p. eisdem Summam R. R. sibi Recognoscit.
 et p. facta Consortis sui inq. coram Apto. Pastren. Capuan.
 Premishe. modo simpliciter debet. facta tum de p. facta sup. scripta
 Summa d. vobis ac bonis neq. vobis obligat. Summa p. d. vobis acq.
 Neq. vobis inter se Recognoscit. et p. facta Con.
 Sorem suam ab vobis atq. p. facta Summam R. R. sibi arone p. vobis
 missorem Capue de vobis Apto. Pastren. Capuan.
 Premishe. ratione actam rem et conditionum in d. vobis Con.
 De actu et d. vobis illis Recognoscit. vobis vobis post p. factam
 Summam Agardis vobis et Margyni in d. vobis p. factam

938

Peractis et... ab hinc egredem pro inter se...
 subere yonari...
 cum inoposione Vady...
 Quos inscriptione...
 Longas...
 Premis...
 Krasie...
 ab altera...
 Actus...
 facti...
 ubi...
 vis...
 eidem...
 ditioni...
 sibi...
 tos...
 Invenem...
 utant...
 tota...
 ipse...
 ad...
 ois...
 et...
 Caron...
 Simplic...
 Nullum...
 ne...

103

939

Probo per te Henricum et Consortem suam ad quodlibet suum
dicuntur et Officium Legni in futurum et venientibus Prohibentibus
quibusvis Quibusvis Quibusvis Quibusvis in eisdem Suis
prohibentibus Quibusvis Quibusvis Quibusvis Quibusvis
quoque Executorum Judiciorum in futurum Legni in futurum et Officium
suis Casibus Casibus Casibus circa traditionem huiusmodi per
reprobationem in eisdem Quibusvis specificat hanc Conventionem et de
Conventionem Executorum in futurum et Officium Legni in futurum et Officium
nem eisdem Casibus expedienda et presentibus presentibus
Inventionem presentibus dispositionem presentibus presentibus presentibus
miserationem in se existunt Comparata Inventionem Inventionem et
miserationem hanc presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
reale eandem hanc Obligatio et presentibus presentibus presentibus
iudicium apprehensionem presentibus presentibus presentibus presentibus
omni presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
reprobationem hanc presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
omni presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
Conditionibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
bus in futurum presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
ma eandem presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
emolumentum presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
Inventionem presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
iudicium presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
suis presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
Inventionem presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
Magister Nucleo Officium presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
ab ipso presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

144

factione episcopi et defendendo prout prius adit et concedendo a
 magis et integra iura sua sibi ad prius se bene in quibus
 eiusdem Magnifici Nobilis Officiarii Episcopi sui eius prout
 totaverit exponere translati transfudo et incorporavit prout
 transfore transfudo et incorporavit prout In quibus quidam de
 Regem Summam ac bona Summa eadem onera prout ad
 prout per se Recognoscit concessa Summam et de
 factis in Recognoscit Nobilibus Ministeriali prout Magnifico Episcopi
 no deo eorum Officio prout deo et admittit rebus In quibus sumas
 et aerea Lem prout prout per Minister quorum Corporationis et
 Nobilibus duobus de quibus volumus Officio acceptare Per prout Ma
 gnificam Episcopum sui eius prout hocdem sub Episcopi Sum
 mas ac bona summa memorat onera ad quibus onera prout ab
 qua tenentur libere exponenda illis omnibus prout et prout de quibus
 reddi ac ad usus suos Summam prout beneficiis libe
 re et effectuiter ammittendi prout iuris dignitate et onera
 lantur in se Compluresas prout Episcopi et magnifici quibus de
 regis et tenentur prout prout prout de et duobus prout
 in et prout bonis suis prout omnibus ac Summis quibus
 prout habitis et habentibus Episcopi Magnifico Episcopo suo et
 prout prout nisi onera et obligat prout ipsum et eius Successores
 in dicto Iure Episcopi Summis ac bonis Summa prout onera
 prout omnibus prout prout ab se prout et onera onera
 ab omni sequenti impetratione iuribus prout prout
 Ammittendi prout Statutis et de quibus prout ex se prout
 et onera sui Recognoscit et prout prout sub Summis sui
 et Summis prout prout et non ultra exigua in omni prout
 et prout Regni totis prout prout prout prout prout

140

Clusure

evocare incedere et obviare intendens cum non reddere
Rex hoc id sub Regum Chamae ac bona Summa eadem
necesse Compas omnia quae transiit ab omnibus in genere
nibus et inscriptionibus nonibus et personis super quibus
omnibus quibuslibet absque modo quibuslibet et fuerit cum
etiam aquibuslibet personis super eadem Compas omnia
searibus quae inportat et inportant quibuslibet et per
eis Regibus non quibuslibet in quibuslibet iuris et quibuslibet
non dependent in quibuslibet Indico et Officio Regni obvia et ob
tineat super eadem Compas omnibus absque modo quibuslibet
non in quibuslibet eadem et liberare quibuslibet et liber
per facere ac eadem in quibuslibet et Officio Regni admiss
dum per in quibuslibet et in quibuslibet Officio Regni in quibuslibet
et in quibuslibet eadem liberare et officio admiss
et admissa eadem personam ac bonum factum Compas omnia et
singulorum quibuslibet modo in quibuslibet quem per quibuslibet
in quibuslibet et sub quibuslibet in quibuslibet non in quibuslibet
officiis in quibuslibet Magno quibuslibet et in quibuslibet
officio Summa ac bona Summa quibuslibet et in quibuslibet
quibuslibet in quibuslibet tam in toto quam in quibuslibet
non in quibuslibet in quibuslibet id sub Regum Chamae ac bona
omnia in quibuslibet transiit idem in quibuslibet sub cum in quibuslibet
quibuslibet et in quibuslibet in quibuslibet Regni tenere tenere
et in quibuslibet in quibuslibet id sub in quibuslibet
in quibuslibet in quibuslibet in quibuslibet in quibuslibet
in quibuslibet in quibuslibet in quibuslibet in quibuslibet
in quibuslibet in quibuslibet in quibuslibet in quibuslibet

444
911

942

notato quam in pre' nob' quib' opus fuerit ad solvendo Luc
 ambeado Nihilominus isid' Recognoscere Nobili Albertus Mue
 cznichowski prout se a suis Successoribus in super bonis suis ge
 neratim omnib' ac Summis quibusvis necessariis libris et
 tabulis Gfaro Magnifico Saxonie Electoris Germanico Pro
 curatori prout in carta obligat' prout Gfaram Nobilem Curiam Ho
 lowiska Consortem suam Legumari' veli' curate nominis Curator' p's
 cum assistentia sui Recognoscere et duorum Amicorum de loca pater
 na proximorum ad approband' per p's inscriptionem presentem Gfaram
 vel similem suo pro interese facer' ad Alia quavis authentica Regni
 sui perpetuam habere in adcursum quatuor Septimanarum sta
 tuere expensabil' adducere ab eoz vel eoz Curatoribus et p'p'ia de
 loca exequatur effere id' sub alio simili et scilicet Gadio Gf
 Miliam florentina Poloniam per meam Recognoscere
 Nobilem Mieczkowski sui cuius n'is Repres' Magnifico Gf.
 Saxonie et ipsius p'is obia' instructionem Gfara Consortis
 sua potestate et loco Superioris expressi ad illud Gf. Lucibenz
 Cherca vero tempore Statutionis Gfara Consortis sui debet
 tenebatur memorat' Recognoscere Nobiles Albertus Mue
 cowli prout se a suis Successoribus in et super bonis suis ge
 neratim Gfaro Magnifico Germanico eius aut illius Successoribus
 in carta obligat' prout ipsum et eius Successoribus in dicto iure Gf.
 lo Gnyfityz omnib' Gfara Consortis et ratione eorundem
 ab omni et quavis imperatore iudicio p'curatoribus Personar'
 Curiarum Conclinationis Statu' et locis extant' ex persona et
 occasione Gfara Consortis sui Cherca exoner' in omni iudicio
 et Gfaro Regni Repres' toties quod opus fuerit bene de
 p'p'ia omnia intercedere et obtemperare in eorum loca

prout

ponit reddere. Idem sub alio inq. Scrisis Vadio Rex Melian^m
Honorum poloniarum p memoratam Regiam Kobillem Albert^m
tum Muzrelovskii sui ipsi succore p facta Magis Cypriaco de
trio uicij Cypriano suo ipsi pnt in esse osori chemisia
medicam utatenjue Ctenukones memorate fonsentibus ad 51.
uendua succorebeq. Pro quibus quicq. Vadio uel Vadio modo
pmpio ad hucq. succorebeq. ac re aliqua pncipali ex pnt.
my die non completa Comptenda utiq. exis memorate Regis
Nobilit. Albertus Muzrelovskii sui ipsius pnt ad Iusticia
Signate Magnifici Rostai Officiarii Cypriano sui Vt
ipsi succorebeq. Officiarii Cypriano Cypriano Cypriano
exone Regis signate quoad videndum pnt Medicate
Semper ignoio Pacionis termino tanquam pncipali Atque unq;
sane respicere Vadium uel Vadio facta tuere in scripto
pnt satisfaccere ac omni reductus pnt debere et tenebit
Leg ac dieb pnt ad eadem omnia in scripto exolget p
Pentibus pnt. Terminum annum pncipali. Ut exatit vel
exinde consequens causa eadem Termino Semper pncipali
Vt infirmate pnt nam Muzrelovskii Cypriano Regis
intra uel extra Regnum Sicuti Melian ad Muzrelovskii
ad Directorum uel alij quibuslibet dilectis et legibus
impedire non debendo ad pncipali pnt. Ultra pnt
Officiarii pnt. Cypriano Cypriano Cypriano dilectis sibi non
impedendo Nulla q. Muzrelovskii Appellat. ac eam pncipali
faciendo ac pnt omnia pnt. Sicuti uel Sicuti
eicidit suspension. Sicuti uel Sicuti Sicuti. Sicuti
uiciorq. Cypriano Cypriano quibuslibet uel Sicuti Sicuti.
Sicuti non subterfugendo. Nec modo alio pnt. Sicuti Sicuti.

Hic sua presentia personali Reuocacione ad Jella ad rediit

Religiosus Kamieniecki R. Mo: scicki Poponi Cedit

Companent personaliter Curam Officii et Altit. J. raris. Passens
Capitulum Lemishen. Religiosus Prior Kamieniecki Prior
alio Humen Monasterij Beryzen et Lepusis Ecclesie Ruz

944

Regi Lubacouien. Bonis mente excepit. Tota huiusmodi
pignis omiso et uendone quavis sua impna et compensati post
habita pten. id. Pastren. Capita Lemishen. Jurisdictioni quada
actua hunc attinet. Secum huiusmodi ac bonis sui generis o.
modis utaliter replerant. inuicando atq. sub. aliis p. tiam
libere publici aper. et p. tiam recipiunt. Quis nisi inchoat
Lent. consensu. Sacra Regia Altit. tibi. Reuoc. ad. Adere.
de bonis inficatis per eandem Sacram Regiam Altit. g. raris.
Voluit. De omni et integro iure suo. Honorario. quod equantem
tibi. Reuoc. super bona ad. Complura. Ruz. Regi. in. Appido. R.
Carrou. Louit. et. Comp. tiam. de. p. tiam. bonis. sup. et. q.
Luit. et. Privileg. quibus. super. eadem. bona. supra. Popon.
Lete. extendent. et. boner. Cum. omni. Imp. tiam. huius. domini. p.
p. tiam. ac. quavis. Compensati. et. Rogantia. Cui. omni. et. p. tiam.
gub. eadem. Popon. et. Bononia. Vlt. raris. p. tiam. p. tiam.
id. raris. emolumentis. Commodis. obuenit. Juris. p. tiam. p. tiam. p. tiam.
atq. hunc. et. Privileg. p. tiam. p. tiam. p. tiam. p. tiam. p. tiam.
Lent. articulis. Vlt. p. tiam. ac. raris. p. tiam. p. tiam. p. tiam.
Lent. raris. K. h. et. Imp. tiam. huius. domini. p. tiam. p. tiam. p. tiam.
Lent. raris. Compensati. et. Rogantia. p. tiam. Reuoc. ad. Ruz.

Reuoc.